В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012 № 1833), распоряжением администрации города Железногорска от 23.09.2016 № 1677 «О возложении исполнения обязанностей главы города Железногорска на Котова Д.В.», рассмотрев представленное ходатайство от 11.10.2016 № 2872, в связи с 40 - летием ОБПОУ «Железногорский художественный техникум имени А.А. Дейнеки», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска:
- -за большой личный вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов: художников живописцев, дизайнеров, следующих работников ОБПОУ «Железногорский художественный техникум имени А.А. Дейнеки»:
 - -Васильева Валерия Алексеевича преподавателя спецдисциплин;
 - -Полухина Николая Петровича преподавателя спецдисциплин.
- 2. Рекомендовать исполняющему обязанности директора ОБПОУ «Железногорский художественный техникум имени А.А. Дейнеки» Шитикову К.В. произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению о Почетной грамоте главы города Железногорска.
 - 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска:
- -за успехи в учебной и воспитательной работе, следующих работников ОБПОУ «Железногорский художественный техникум имени А.А. Дейнеки»:
 - -Гаврилейко Дениса Валерьевича директора;
 - -Крюкову Елену Сергеевну преподавателя спецдисциплин;
 - -Сухиташвили Георгия Иосифовича преподавателя спецдисциплин;
 - -Фаевцову Тамару Валентиновну преподавателя спецдисциплин;
 - -Якубовскую Наталию Петровну преподавателя спецдисциплин.
- 4. Рекомендовать исполняющему обязанности директора ОБПОУ «Железногорский художественный техникум имени А.А. Дейнеки» Шитикову К.В. приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города Железногорска.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.
- 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы города Железногорска

Д.В. Котов